

Změnový list

Název díla: Areál autobusy Hranečnick - Hala I - Rekonstrukce sprchových koutů a kanalizace Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: /	Číslo změnového listu: 1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 9.11.2020 číslo SoD objednatele DOD20201152		
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava		
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice		
Technický dozor stavby/projektu: xxx		
Přílohy: 1) Rozpočet VCP a MP - Architektonicko-stavební část 2) Rozpočet VCP a MP - Zdravotechnické instalace 3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS 4) Fotodokumentace	Počet paré:	Příjemce: 1 x zhotovitel 1x objednatel 1x AD

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

V průběhu provádění stavebních prací došlo ke změně rozsahu prováděných prací a to:

1) Došlo k jednání mezi objednatelem, zhotovitelem a projektantem Ing. Cigánkem o posouzení stavu dělicích příček ve sprchových koutech. Původní vyzdívky byly za hranicí životnosti a bylo nutno vybourat dělicích příček a nahradit novou vyzdívkou. Vyzdívka je provedena z Ytongu o šířce 200 mm - středová stěna a dělicí stěny jsou vyzděny z Ytongu o šířce 125 mm.

2) Bylo dohodnuto, ponechání původního rozměru dveří o šířce 900 mm oproti projektu, kde byly naprojektováno dveřní křídlo o šířce 800 mm. 3)

Změna bezpolodrážkových zárubní a dveří za dveře a zárubně s polodrážkou. 4)

Záměna sprchových žlabů délky 950 mm za sprchové žlaby délky 850 mm a to z důvodu zmenšení prostoru sprchového koutu po vyzdění nových dělicích příček. 5)

Výměna nerezových polic za vhodnější nerezová madla, vč. odstranění 1ks protipožární manžety. 6)

Oprava stropu v 1.NP včetně nátěru a celkového vyspravení.

Projektant	nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	není
Dopad na PD	není
Ostatní ujednání	nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací/méněprací ZL k celkové ceně díla
	- 103 302,22 Kč	145 489,45 Kč	42 187,23 Kč	4,21%

	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za objednatele posoudil	xxx			

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím / nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.	xxx			
Technický dozor (TD):	DPO a.s.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	DPO a.s.	xxx			

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VCP a MP

Kód:

Stavba: REKONSTRUKCE SPRCHOVÝCH KOUTŮ A KANALIZACE

Místo: Areál auztobusy Hranečnik - Hala I

Zadavatel: DPO

Uchazeč: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SoD	Cena dle ZL	Rozdíl cen
	Náklady stavby celkem	1 003 084,45 Kč		
	Architektonicko - stavební část	691 883,23	740 659,84	48 776,61
	Technika prostředí staveb	300 201,22		
	Zdravotechnické instalace	219 189,18	212 599,80	-6 589,38
	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	33 894,43		
	Vytápění	47 117,61		
	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	11 000,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **REKONSTRUKCE SPRCHOVÝCH KOUTŮ A**

Objekt:

Místo: **Areál autobusy Hranečnick - Hala I**

Datum:

Zadavatel: **DPO**

Projektant: **Stavební a rozvojová s.r.o.**

Uchazeč: **BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.**

Zpracovatel:

Př. Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP		
							Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							691 883,23	Celková cena vč. VCP+MP		740 659,84	
D HSV Práce a dodávky HSV							308 436,23	Celková cena VCP a MCP		48 776,61 Kč	
D 2 Zakládání							950,17	Celková cena VCP	63 453,79 Kč	Celková cena MCP	-14 677,18 Kč
1	K	274313811-1	Základové pásy z betonu tř. C 30	m3	0,104	2 682,00		0,00		0,00	
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,070	270,00		0,00		0,00	
3	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	2,070	54,27		0,00		0,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 391,46				0,00
4	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	1,000	69,66		0,00		0,00	
5	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	121,50		0,00		0,00	
6	K	340237212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	189,00		0,00		0,00	
7	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, vyklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	28,000	453,60		0,00		0,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							156 541,15				0,00
8	K	611311131	Polažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,000	149,15		0,00		0,00	
9	K	612131101	Cementový potisk vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	327,500	65,43		0,00		0,00	
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	6,000	332,10		0,00		0,00	
11	K	612142001	Polažení vnitřních stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	240,700	181,80		0,00		0,00	
12	K	612311131	Polažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	86,800	135,30		0,00		0,00	
13	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	153,900	243,00		0,00		0,00	
14	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	307,800	63,92		0,00		0,00	
15	K	612335222	Cementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,000	220,00		0,00		0,00	
16	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	1,500	256,50		0,00	-1,50	-384,75	
17	K	622525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,5m2 na stěnách	kus	2,000	141,60		0,00		0,00	
18	K	631311131	Doplnění dosadivních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,480	3 699,00		0,00		0,00	
19	K	R63245011	Cementový potěr C 30 ve spádu tl. do 100 mm provedený v ploše	m2	10,125	341,15		0,00		0,00	
20	K	632451251	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm	m2	35,190	242,10		0,00		0,00	
21	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	404,00		0,00		0,00	
22	M	55331380	zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 150 levá/pravá 600	kus	1,000	1 258,93		0,00	-1,00	-1258,93	
23	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 312,50		0,00	-1,00	-1312,50	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							99 016,10				0,00
24	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	2,000	2 754,00		0,00		0,00	
25	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	2 214,00		0,00		0,00	
26	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	377,10		5,000	1 885,50	0,00	
27	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 128,00		0,00		0,00	
28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	47,000	43,02		0,00		0,00	
29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,000	57,24		0,00		0,00	
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	53,74		0,00		0,00	
31	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,651	1 008,00		0,00		0,00	
32	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	35,190	91,20		0,00		0,00	
33	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	35,190	51,68		0,00		0,00	
34	K	965081611	Odsekání sokliků rovných	m	20,700	24,56		0,00		0,00	
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	235,20		0,00		0,00	
36	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	30,000	182,40		0,00		0,00	
37	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	15,000	232,80		0,00		0,00	
38	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,000	318,40		0,00		0,00	
39	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	46,350	25,04		0,00		0,00	
40	K	978035127	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100%	m2	86,800	89,60		0,00		0,00	
41	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	138,105	65,80		0,00		0,00	
42	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah ocelových kartáčů	m2	138,105	119,20		0,00		0,00	
43	K	985132311	Ruční dočištění ploch líců klebeb a podhledů ocelových kartáčů	m2	14,000	119,70		0,00		0,00	
44	K	985311211	Reprofilace líců klebeb a podhledů cementovými sanačními malty tl 10 mm	m2	28,000	688,50		0,00		0,00	
45	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	14,000	332,35		0,00		0,00	
D 997 Přesun sutě							34 702,42				0,00
46	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,688	553,35		10,065	5 569,47	0,00	
47	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	62,064	59,50		10,065	598,87	0,00	
48	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,688	203,15		10,065	2 044,70	0,00	
49	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,064	8,84		10,065	88,97	0,00	
50	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 17 01 01	t	0,627	137,70		0,00		0,00	

51	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,592	184,50	847,22		0,00	0,00
52	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,809	841,50	9 095,77		0,00	0,00
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,660	1 026,00	4 781,16		0,00	0,00
	D	998	Přesun hmot				3 834,93		0,00	0,00
54	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,466	232,90	3 834,93	3,431	799,08	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				383 447,00		0,00	0,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				106 566,56		0,00	0,00
55	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvoúsložková	m2	96,300	383,40	36 921,42		0,00	0,00
56	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvoúsložková	m2	145,000	410,40	59 508,00		0,00	0,00
57	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,845	839,80	709,83		0,00	0,00
58	K	R71193101	Systémová penetrace na ploše vodorovné	m2	96,300	40,62	3 911,71		0,00	0,00
59	K	R711932501	Systémová penetrace na ploše svislé	m2	145,000	38,04	5 515,80		0,00	0,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 186,37		0,00	0,00
60	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	12,000	112,00	1 344,00		0,00	0,00
61	K	72590811	Přemístění vnitrostavěbní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,294	1 130,50	332,37		0,00	0,00
62	K	R725021	Demontáž doplnků koupelen	kpl	1,000	3 510,00	3 510,00		0,00	0,00
	D	751	Vzduchotechnika				2 447,44		0,00	0,00
63	K	751118111	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	262,80	262,80		0,00	0,00
64	K	751123823	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého čtyřhranné potrubí průřezu do 0,280 m2	kus	1,000	1 680,00	1 680,00		0,00	0,00
65	K	751398822	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,100 m2	kus	4,000	74,16	296,64		0,00	0,00
66	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,150 m2	kus	2,000	104,00	208,00		0,00	0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				14 340,43		0,00	0,00
67	K	766600001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	508,50	1 017,00		0,00	-1,00
68	M	611-D1	dveře jednokřídle CLP lamino plně 600x1970mm	kus	1,000	5 553,60	5 553,60		0,00	-1,00
69	M	611-D2	dveře jednokřídle CLP lamino plně 800x1970mm	kus	1,000	5 553,60	5 553,60		0,00	-1,00
70	K	766600728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	76,48	152,96		0,00	0,00
71	M	611-D1-D2Z	kování - klasický zámek dveří, klíč - materiálové provedení nerez	kus	2,000	260,00	520,00		0,00	0,00
72	K	766600729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	2,000	122,40	244,80		0,00	0,00
73	M	611-D1-D2K	kování - klika dveří materiálové provedení nerez	kus	2,000	585,00	1 170,00		0,00	0,00
74	K	76662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	32,16	64,32		0,00	0,00
75	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	20,88	41,76		0,00	0,00
76	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,032	699,55	22,39		0,00	0,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 224,60		0,00	0,00
77	K	767648511	Montáž ocelového prahu dveří jednokřídlové	kus	2,000	105,30	210,60		0,00	-1,00
78	M	76701	dveřní prah š. 600 materiál ocel nerez	kus	1,000	507,00	507,00		0,00	0,00
79	M	76702	dveřní prah š. 800 materiál ocel nerez	kus	1,000	507,00	507,00		0,00	0,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				74 528,28		0,00	0,00
80	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	47,400	10,54	499,60		0,00	0,00
81	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	47,400	38,88	1 842,91		0,00	0,00
82	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	35,200	152,10	5 353,92		0,00	0,00
83	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	47,400	469,80	22 268,52		0,00	0,00
84	M	597-615	dlažba keramická slnutá protiskluzná tl. 15mm do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	52,140	640,15	33 377,42		0,00	0,00
85	K	771577111	Připlátek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	13,545	10,88	147,37		0,00	0,00
86	K	771577114-1	Připlátek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem s protiplišňovou přísadou do vlhkého prostředí	m2	47,400	36,30	1 720,62		0,00	0,00
87	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	85,000	32,94	2 799,90		0,00	0,00
88	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	420,000	13,80	5 796,00		0,00	0,00
89	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,457	495,55	722,02		0,00	0,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				157 886,11		0,00	0,00
90	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	135,000	469,80	63 423,00		0,00	0,00
91	M	597-080	obklad keramický tl. 8mm přes 22 do 25ks/m2	m2	159,456	327,75	52 261,70		0,00	0,00
92	K	781477111	Připlátek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,200	50,85	416,97		0,00	0,00
93	K	781477114-1	Připlátek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem s protiplišňovou přísadou do vlhkého prostředí	m2	145,000	39,15	5 676,75		0,00	0,00
94	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	84,000	36,90	3 099,60		0,00	0,00
95	K	781495185	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	kus	580,000	12,53	7 267,40		0,00	0,00
96	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	49,800	157,60	7 848,48		0,00	0,00
97	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,761	495,55	1 368,21		0,00	0,00
98	K	R78150011	Obkladové listy systémové mrez provedení (ukončovací, přechodové, rohové), lepené flexibilním lepidlem	m	180,000	91,80	16 524,00		0,00	0,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 575,71		0,00	0,00
99	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,800	17,92	1 609,22		0,00	0,00
100	K	784181123	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	46,350	18,56	860,26		0,00	0,00
101	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výběrně otěruzdromých v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,800	50,56	4 540,29		0,00	0,00
102	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výběrně otěruzdromých v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	46,350	55,36	2 565,94		0,00	0,00
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				11 691,50		0,00	0,00
103	K	789121141	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 3 stupeň zrezvání B	m2	10,000	254,15	2 541,50		0,00	0,00
104	K	R78932081	Povrchová úprava ocelových konstrukcí - zrn - zrn 40um dvoúsložkový zinkoepoxidový nátěr s vysokým obsahem zinku, 2x80um dvoúsložkový modifikovaný epoxidový	m2	10,000	522,00	5 220,00		0,00	0,00
105	K	R78932091	Povrchová úprava zárubní - žárově zinkování (90%zinek, 10% hliník), následný přechodový a svrchní nátěr dvoúsložkový modifikovaný epoxidový	kus	2,000	1 965,00	3 930,00		0,00	0,00

Rozpočet VCP

K	311272031	Zdivo z porobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl. 200 mm	m ²		1 040,00		4,515	4 695,60		
K	342272235	Příčka z porobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m ²		697,00		31,815	22 175,06		
K	55331386	Zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/prava 900 s polodrážkou	kus		1 224,00		1,000	1 224,00		
K	55331380	Zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/prava 600 s polodrážkou	kus		1 170,00		1,000	1 170,00		
K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²		114,00		31,815	3 626,91		
K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m ³	m ³		1 420,00		0,903	1 282,26		
K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kod odpadu 170 904	t		1 026,00		10,065	10 326,69		
K	766660002	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus		735,00		1,000	735,00		
M	611-D3	Dveře jednokřídle CPL lamino plné 900x1970 mm s polodrážkou	kus		2 369,25		1,000	2 369,25		
M	611-D4	Dveře jednokřídle CPL lamino plné 600x1970 mm s polodrážkou	kus		2369,25		1,000	2 369,25		
K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m ²		5,40		80,800	436,32		
K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m ²		5,40		54,900	296,46		
K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²		5,40		114,000	615,60		
K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²		10,80		106,000	1 144,80		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **REKONSTRUKCE SPRCHOVÝCH KOUTŮ A KANALIZACE**

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb
 Soupis:

Místo: Areál autobusy Hranečnick - Hala I
 Zadavatel: DPO
 Uchazeč: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Datum:
 Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
 Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP	
								Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
								Celková cena vč. VCP+MP		212 599,80	
								Celková cena VCP a MCP		-6 589,38 Kč	
								Celková cena VCP	82 035,66 Kč	Celková cena MCP	-88 625,04 Kč
Náklady soupisu celkem										219 189,18	
d HSV Práce a dodávky HSV										860,59	
d 997 Přesun sutě										860,59	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,433	553,35	239,60	0,00	0,00	0,00	
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,299	59,50	77,29	0,00	0,00	0,00	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,433	203,15	87,96	0,00	0,00	0,00	
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,299	8,84	11,48	0,00	0,00	0,00	
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,433	1 026,00	444,26	0,00	0,00	0,00	
d PSV Práce a dodávky PSV										218 328,59	
d 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace										123 819,24	
6	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	69,000	9,04	623,76	0,00	0,00	0,00	
7	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	27,000	24,24	654,48	0,00	0,00	0,00	
8	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	292,40	877,20	0,00	0,00	0,00	
9	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	21,000	384,20	8 068,20	0,00	0,00	0,00	
10	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	27,000	468,35	12 645,45	0,00	0,00	0,00	
11	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	20,000	293,25	5 865,00	0,00	0,00	0,00	
12	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	28,000	324,70	9 091,60	0,00	0,00	0,00	
13	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	455,60	455,60	0,00	0,00	0,00	
14	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 40	kus	4,000	61,03	244,12	0,00	0,00	0,00	
VV *umyvadlo* 4								4,000		0,00	
15	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 50	kus	12,000	67,66	811,92	0,00	0,00	0,00	
VV *sprchy* 12								12,000		0,00	
16	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 100	kus	1,000	100,30	100,30	0,00	0,00	0,00	
VV *WC* 1								1,000		0,00	
17	K	721210812-1	Demontáž vpusť podlahových do DN 70	kus	2,000	108,80	217,60	0,00	0,00	0,00	
18	K	721211403	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	2,000	1 343,40	2 686,80	0,00	0,00	0,00	
19	K	721212126	Odtokový sprchový žlab délky 950 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	12,000	6 620,64	79 447,68	0,00	-12,00	-79 447,68	
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	96,000	16,95	1 627,20	0,00	0,00	0,00	
21	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,253	1 266,50	320,42	0,00	0,00	0,00	
22	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,152	538,90	81,91	0,00	0,00	0,00	
d 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod										37 730,51	
23	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	58,000	24,24	1 405,92	0,00	0,00	0,00	
24	K	722171916	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm	kus	8,000	9,27	74,16	0,00	0,00	0,00	
25	K	722171935	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm	kus	8,000	135,15	1 081,20	0,00	0,00	0,00	
VV *dopojení na stávající rozvodů SV a TV* 4*2								8,000		0,00	
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	22,000	249,90	5 497,80	0,00	0,00	0,00	
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	301,75	2 414,00	0,00	0,00	0,00	
28	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	18,000	359,55	6 471,90	0,00	0,00	0,00	
29	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	10,000	434,35	4 343,50	0,00	0,00	0,00	
30	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	35,13	421,56	0,00	0,00	0,00	
31	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	13,000	37,88	492,44	0,00	0,00	0,00	
VV 4,00+9,00								13,000		0,00	
32	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	5,000	42,58	212,90	0,00	0,00	0,00	
33	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000	56,66	566,60	0,00	0,00	0,00	
34	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	4,000	69,70	278,80	0,00	0,00	0,00	
35	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	14,000	96,53	1 351,42	0,00	0,00	0,00	
VV 9,00+5,00								14,000		0,00	
36	K	722181812	Demontáž pleťných pásů z trub do D 50	m	58,000	21,04	1 220,32	0,00	0,00	0,00	
37	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	30,000	113,36	3 400,80	0,00	0,00	0,00	
38	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	64,18	128,36	0,00	0,00	0,00	
39	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	9,000	128,07	1 152,63	0,00	0,00	0,00	
VV *umyvadlo* 4*2								8,000		0,00	
VV *WC* 1								1,000		0,00	
VV Součet								9,000		0,00	
40	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	12,000	256,25	3 075,00	0,00	0,00	0,00	
VV *sprchy* 12								12,000		0,00	
41	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	

42	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	58,000	36,00	2 088,00		0,00	0,00	
43	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	58,000	32,56	1 888,48		0,00	0,00	
44	K	722290821	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,031	1 266,50	39,26		0,00	0,00	
45	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,235	482,80	113,46		0,00	0,00	
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							53 044,98		0,00	0,00	
46	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soub or	1,000	136,00	136,00		0,00	0,00	
47	K	725112171-1	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad svislý	soub or	1,000	2 067,63	2 067,63		0,00	0,00	
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	4,000	105,60	422,40		0,00	0,00	
49	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soub or	4,000	1 495,75	5 983,00		0,00	0,00	
50	M	55190006	hadice flexibilní sanitární 3/8"	m	4,000	77,76	311,04		0,00	0,00	
VV 0,50*2"4					4,000				0,00	0,00	
51	K	725590811	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,149	1 130,50	168,44		0,00	0,00	
52	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	4,000	63,36	253,44		0,00	0,00	
53	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soub or	4,000	735,00	2 940,00		0,00	0,00	
54	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	12,000	119,20	1 430,40		0,00	0,00	
55	K	725860811	Demontáž uzavřené zápachy jednoduchých	kus	4,000	11,12	44,48		0,00	0,00	
56	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,126	562,70	70,90		0,00	0,00	
57	K	R72529011	Doplňky a zařízení koupelen a záchodů - nástěnné zrcadlo 600x600 mm lepené, D+M	kus	7,000	831,37	5 819,59		0,00	0,00	
58	K	R72529012	Doplňky a zařízení koupelen a záchodů - police ocel nerez 1000x150 mm vč. kotvení, D+M	kus	4,000	1 549,50	6 198,00		0,00	-4,00	-6198,00
59	K	R72529013	Doplňky a zařízení koupelen a záchodů - police ocel nerez 1200x150 mm vč. kotvení, D+M	kus	1,000	1 745,50	1 745,50		0,00	-1,00	-1745,50
60	K	R72529014	Doplňky a zařízení koupelen a záchodů - vysoušeč rukou elektrický vč. kotvení, D+M (zapojení viz. elektro část)	kus	1,000	1 348,20	1 348,20		0,00		0,00
61	K	R72584101	Baterie sprchová směšovací nástěnná vč. příslušenství, D+M	kus	12,000	997,68	11 972,16		0,00		0,00
VV 12					12,000				0,00	0,00	
VV *baterie vč. ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová hadice									0,00	0,00	
62	K	R72584201	Rohová polička dvoupatrová kovová chrom, D+M	kus	12,000	1 011,15	12 133,80		0,00	0,00	
D 727 Zdravotnicka - požární ochrana							1 233,86		0,00	0,00	
63	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 233,86	1 233,86		0,00	-1,00	-1233,86
D 767 Konstrukce zámečnické							2 500,00		0,00	0,00	
64	K	R76799901	Oprava, doplnění stávajícího zavěšení potrubí vody (SV, TUV, C); D+M	kg	50,000	50,00	2 500,00		0,00	0,00	

Rozpočet VCP

K	721212126	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a západovou uzávěrkou	kus		6 263,21		12,00	75 158,52		
K	001	D+M nerezová madla	kus		1 146,19		6,00	6 877,14		

ZL č. 1 - Příloha č. 3 - Vyjádření TDS

- 1) Zhotovitel předložil ZL č. 1, který řeší stavební úpravy v architektonicko-stavební části a ve zdravotnické instalaci při rekonstrukci sprchových koutů a kanalizace
- 2) Veškeré změny týkající se stavby byly na KD odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem stavby
- 3) Zhotovitel udělal veškeré ocenění na základě skutečně realizovaných výměr, když většinou vycházel z cen dle SoD, či aktuálního ceníku ÚRS
- 4) Prohlašuji, že se ZL č. 1 souhlasím a to jak po stránce výměr, které odpovídají skutečnému množství provedení, tak rovněž stránce cenové.

xxx